АД МИ Н ИС ТРАЦИЯ
Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 апреля 2020 г. лъ 981

Волхов

О реализации
постановления администрации

Волховского муниципального района
от 3 апреля 2020 года ЛЪ957

На основании Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020
года Ns 2З9 <<О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического
благополучия населения на территории Российской Фелерации в связи с

распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)) в
соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 3

апреля 2020 года Ns l71 (О реализации Указа Президента Российской
Федерации от 2 апреля 2020 года Ns 239) и постановлением администрации
Волховского муниципального района от З апреля 2020 года Ns957
<О реализации Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года
Ns23Ь,постановляю:

1. Комитету по экономике и инвестициям администрации Волховского
муницип€шьного района приостановить до 30 апреля 2020 года процедуру
предоставления прав на размещение нестационарных торговь]х объектов
юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на территории МО
город Волхов Волховского муниципального района в соответствии с
<Порядком предоставления права на размещение нестационарных торговых
объектов на территории МО город Волхов Волховского муниципаJIьного

района>, утвержденным постановлением администрации Волховского
муниципального района от 31 марта 20l7 года Ne 9З0 (с изменениями).

2.Постановление подлежит рaвмещению на официальном сайте
администр

3.к
собой.

ации Волховского муницип райо
онтроль за исполнени

Глава администрации
I
, А.В. Бричун

на.
постановления оставляю за

ддtlffsf,сIрlцss

Баженкоза о.в, 78-97l о

8*

ý.

МУП rВо,.Ф- fl!ьтD.Ор, ,, ]79. i ll000